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ESTADO DE RESULTADO

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

Al 31 de Diciembre de 2020

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202012

Vigencia 201912

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$62,623,775.00
$3,352,000.00

$49,334,485.00
$4,160,600.00

$13,289,290.00
-$808,600.00

$65,975,775.00

$16,746.00
$1,190,000.00

$53,495,085.00

$15,452.00
$2,936,000.00

$12,480,690.00

$1,294.00
-$1,746,000.00

$1,206,746.00

$2,951,452.00

-$1,744,706.00

$67,182,521.00

$24,914,830.00

$56,446,537.00

$16,343,000.00

$10,735,984.00

$8,571,830.00

$24,914,830.00

$27,813,438.00

$16,343,000.00

$41,011,061.00

$8,571,830.00

-$13,197,623.00

$27,813,438.00

$41,011,061.00

-$13,197,623.00

RECTOR
C.C. 3583666.0

$52,728,268.00

$14,454,253.00

YANETH OS

CONTADOR-

C.C. 43180201.0

$57,354,061.00

-$4,625,793.00

-$907,524.00 $15,361,777.00
T.P 1946
Maria Yaneth Osorio Sénchez



